



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Cenholt Holding ApS

P.S. Krøyers Vej 11 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 46 93 33

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

---

**Suna Cenholt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cenholt Holding ApS P.S. Krøyers Vej 11 B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 46 93 33
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Suna Cenholt
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.438 kr. mod -15.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.699 kr. mod 1.276.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.438</b>	<b>-15.298</b>
1 Personaleomkostninger	-80.000	-75.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.706.569
Andre finansielle indtægter	214.384	188.911
Øvrige finansielle omkostninger	-2.512	-647.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.434</b>	<b>1.157.238</b>
Skat af årets resultat	-24.735	119.309
<b>Årets resultat</b>	<b>86.699</b>	<b>1.276.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	1.276.547
Disponeret fra overført resultat	-31.101	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.699</b>	<b>1.276.547</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	96.119	120.854
Tilgodehavende selskabsskat	60.424	34.681
Andre tilgodehavender	258.102	564.838
Tilgodehavender i alt	<u>414.645</u>	<u>720.373</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.754.673	3.012.714
Værdipapirer i alt	<u>5.754.673</u>	<u>3.012.714</u>
Likvide beholdninger	529.944	3.026.549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.699.262</b></u>	<u><b>6.759.636</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.699.262</b></u>	<u><b>6.759.636</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.520.410	6.551.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.645.410</b>	<b>6.676.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	45.727	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.852	83.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.852</b>	<b>83.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.699.262</b>	<b>6.759.636</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>80.000</u>	<u>75.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>75.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>3.531.093</u>	<u>2.223.580</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.521</u>	<u>-27.844</u>